2

3

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2024                                                                                                     № 10/32
г. Малмыж

    О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Малмыжского района

         В   соответствии   со   статьей 15 Федерального     закона    от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением  министерства образования Кировской области от 29.12.2023 № 1837 «О передаче  оборудования, приобретенного   в  соответствии с государственным контрактом от 28.11.2023 № ВР01022662-СТ, муниципальным образованиям Кировской области», пунктом 3.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением районной Думы Малмыжского района  от 20.09.2010 № 15/47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области», на основании статьи 21 Устава  муниципального    образования Малмыжский муниципальный район Кировской области  районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
         1.   Дать  согласие   на  принятие   в   муниципальную  собственность Малмыжского района телевизора с кронштейном Эмеральд KD75UPYAB/RU, в количестве 1 штуки,  балансовой стоимостью 175000 (сто семьдесят пять    тысяч) рублей 00 копеек.
         2.  Передать  вышеуказанное  имущество в оперативное управление муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе с. Аджим Малмыжского района Кировской области.
         3.      Главе  Малмыжского    района     обеспечить     прием     и    передачу

в установленном действующим законодательством порядке имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

Глава Малмыжского района               Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
Малмыжского района                         О.Г. Толстобокова
image1.jpg